generar contenidos audiovisuales para la Productora Audiovisual de
la Facultad de Cs. Sociales.-

Que con la autorización del SR. SECRETARIO DE
ADMINISTRACIÓN interviene la DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTO y
realiza la afectación preventiva y definitiva del presente gasto por
la suma total de PESOS VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO ($
26.868,00).-

Por ello, en uso de las atribuciones conferidas por el Artículo
1º) de la Resolución de Rectorado Nº 932 del 08 de Junio de 2011 y
la Resolución de Rectorado Nº 1.228 del 20 de Septiembre de 2016;

DISPOSICIÓN Nº1050

[...]

APRUÉBESE el presente a favor de la firma ADOBE INC. en
concepto de contratación del servicio digital ADOBE CREATIVE CLOUD
que será utilizado para generar contenidos audiovisuales para la
Productora Audiovisual de la Facultad de Cs. Sociales, por la suma
total de PESOS VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO ($
26.868,00).-

Artículo 2º: AUTORÍCESE a la Dirección General de Presupuesto a
IMPUTAR la suma de PESOS VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO
($ 26.868,00) a - Fuente 12 - Programa 3 - Actividad 1 - Inciso 3 -
Partida Principal 8 - Partida Parcial 0 - Finalidad y Función 34 -
Dep. 7 - Subdep. 0 - Ejercicio 2021.-

Artículo 3º: AUTORÍCESE a la Dirección de Liquidaciones a LIQUIDAR a
favor de ADOBE INC., la suma total de PESOS VEINTISEIS MIL